

انعکاس اخبار دانشگاه در رسانه ها

۲۶ مرداد ۱۴۰۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد



نتایج رتبه‌بندی شانگهای

۱۱ دانشگاه ایرانی در جمع هزار دانشگاه برتر جهان

بر اساس آخرین رتبه‌بندی شانگهای ایران و ترکیه با ۱۱ دانشگاه بیشترین تعداد دانشگاه را در نظام رتبه‌بندی شانگهای دارند. همچنین از نظر بهترین رتبه دانشگاهی، عربستان در رتبه اول و ایران، مصر و مالزی به صورت مشترک در رتبه دوم قرار گرفته‌اند.

به گزارش ایسنا، دکتر منصوره صراطی، مدیر گروه رتبه‌بندی ISC گفت: رتبه‌بندی شانگهای یکی از معتبرترین رتبه‌بندی‌های جهانی است که نتایج آن توسط دانشگاه شانگهای ژیاوتونگ منتشر می‌شود. این رتبه‌بندی برای اولین بار در سال ۲۰۰۳، در سطح بین‌المللی منتشر شد و از آن سال به بعد به‌طور سالانه به‌روز می‌شود.

وی گفت: در رتبه‌بندی منتشر شده در سال ۲۰۲۲، شانگهای، ۱۰۰۰ دانشگاه برتر جهان رتبه‌بندی شده‌اند که دانشگاه‌های هاروارد و استنفورد و مؤسسه MIT از ایالات متحده به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم را از آن خود کرده‌اند.

مدیرگروه رتبه‌بندی ISC ادامه داد: در این بین تعداد ۱۱ دانشگاه نیز از ایران حضور یافته‌اند. لازم به ذکر است حضور دانشگاه‌های ایران در این نظام رتبه‌بندی اولین‌بار با یک دانشگاه (دانشگاه تهران) در سال ۲۰۱۴ بوده است.

وی افزود: در رتبه‌بندی سال ۲۰۲۲ دانشگاه تهران مشابه رتبه‌بندی سال‌های پیش، توانست با کسب رتبه در بازه ۴۰۰-۳۰۱ در جمع ۴۰۰ دانشگاه برتر دنیا قرار گیرد و رتبه اول دانشگاه‌های ایران را از آن خود کند.

صراطی گفت: دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران در بازه رتبه‌ای ۴۰۱-۵۰۰ قرار دارد و با یک رده ارتقا، رتبه دوم ایران و تربیت مدرس با بازه رتبه‌ای ۶۰۰-۵۰۱ رتبه سوم ایران را کسب کرده‌اند.

مدیر گروه رتبه‌بندی ISC گفت: در این بین، دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز برای اولین بار در این رتبه‌بندی حضور پیدا کرده است.

رتبه	نام دانشگاه	۲۰۲۲	۲۰۲۱	۲۰۲۰
۱	دانشگاه تهران	۳۰۱-۴۰۰	۳۰۱-۴۰۰	۳۰۱-۴۰۰
۲	دانشگاه علوم پزشکی تهران	۵۰۰-۴۰۱	۵۰۱-۶۰۰	۵۰۱-۶۰۰
۳	دانشگاه تربیت مدرس	۶۰۰-۵۰۱	۶۰۰-۵۰۱	۶۰۰-۵۰۱
۴	دانشگاه صنعتی امیرکبیر	۷۰۰-۶۰۱	۷۰۰-۶۰۱	۷۰۰-۶۰۱
۵	دانشگاه صنعتی شریف	۸۰۰-۷۰۱	۸۰۰-۷۰۱	۸۰۰-۷۰۱
۶	دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی	۹۰۰-۸۰۱	۹۰۰-۸۰۱	۹۰۰-۸۰۱
۷	دانشگاه علم و صنعت ایران	۱۰۰۰-۹۰۱	۱۰۰۰-۹۰۱	۱۰۰۰-۹۰۱
۸	دانشگاه علوم پزشکی مشهد	۱۱۰۰-۱۰۰۱	۱۱۰۰-۱۰۰۱	۱۱۰۰-۱۰۰۱
۹	دانشگاه فردوسی مشهد	۱۲۰۰-۱۱۰۱	۱۲۰۰-۱۱۰۱	۱۲۰۰-۱۱۰۱
۱۰	دانشگاه علوم پزشکی ایران	۱۳۰۰-۱۲۰۱	۱۳۰۰-۱۲۰۱	۱۳۰۰-۱۲۰۱
۱۱	دانشگاه تبریز	۱۴۰۰-۱۳۰۱	۱۴۰۰-۱۳۰۱	۱۴۰۰-۱۳۰۱

وضعیت دانشگاه‌های کشورهای اسلامی در رتبه‌بندی شانگهای

مدیر گروه رتبه‌بندی ISC ادامه داد: در رتبه‌بندی جهانی شانگهای سال ۲۰۲۲، تعداد ۱۲ کشور اسلامی در رتبه‌بندی حضور دارند. ایران و ترکیه با ۱۱ دانشگاه، مصر، پاکستان و عربستان هر کدام با ۷ دانشگاه، مالزی با ۵ دانشگاه و کشورهای اردن، لبنان، تیجریه، عمان، قطر و امارات متحده عربی با یک دانشگاه در جمع هزار دانشگاه برتر دنیا حضور داشتند.

انجام جراحی زیبایی زنان در مغازه و دستگیری فرد متخلف در مشهد



مشهد- ایرنا- مدیر نظارت بر درمان و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: فردی که در مغازه‌اش به صورت غیر مجاز اقدام به جراحی در حوزه زیبایی زنان می‌کرد، در مشهد شناسایی و دستگیر شد.

دکتر کاظم غفاریان روز سه‌شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: با دریافت گزارشات محرمانه مبنی بر فعالیت غیرمجاز و انجام اعمال جراحی زیبایی زنان به صورت غیر مجاز در مغازه ای در مشهد، موضوع در دستور کار قرار گرفت.

وی خاطر نشان کرد: برای صحت منجی موضوع، پس از فراز و نشیب فراوان نوبت گیری از این پزشک نما انجام شد و کارشناسان برای پایش به محل اعزام شدند.

غفاریان ادامه داد: این پزشک نما هنگام شروع به کار روی کارشناس اعزامی در مغازه ای در یکی از خیابان های مشهد به دام افتاد و در بازدید از مکان مذکور، ۲ عدد قرص "میزو پروستول" ویژه سقط جنین نیز کشف شد.

مدیر نظارت بر درمان و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: این پزشک نما که خود را کارشناس مامایی معرفی کرد، پس از هماهنگی‌های قضایی دستگیر و تحویل کلانتری شد.

از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۴۰ مرکز غیر مجاز زیبایی در مشهد مهر و موم شده است.

۲۵ مرداد ۱۴۰۱، ۱۵:۴۷

کد خبرنگار: 2060

کد خبر: 84856294

استان‌ها

خراسان رضوی

ت

ف

برچسب‌ها

جراحی زیبایی

مشهد

دانشگاه علوم پزشکی مشهد



اهمیت ترویج فرهنگ و سواد سلامت در دوران همه گیری ویروس کرونا بیش از هر زمان دیگری دیده شد

۲۵ مرداد ۱۴۰۱



رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: نقش بی‌بدیل رسانه‌ها در حوزه اطلاع‌رسانی در ایام بحران کرونا به شکل مناسبی دیده شد و در کنار آن اهمیت بسیار زیاد موضوعات ترویج فرهنگ و سواد سلامت هم در این ایام بیش از هر زمان دیگری دیده شد.

به گزارش وب دا، دکتر محمدعلی کیانی در نشست رئیس و معاونان دانشگاه علوم پزشکی مشهد با مدیر کل و معاونان صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، اظهار کرد: رسانه ملی در حوزه اطلاع‌رسانی و آگاه سازی اقشار مختلف جامعه اقدامات ارزنده‌ای در حوزه‌های مختلف از جمله: حوزه سلامت به‌ویژه در ایام بحران کرونا داشته است و نقش بی‌بدیل این مجموعه در نقاط مختلف کشور به خصوص خراسان رضوی برهیچکس پوشیده نیست.

وی تصریح کرد: صدا و سیما، خراسان رضوی به جز حوزه اطلاع‌رسانی در زمینه‌های مختلف با تولید آثار فاخر نقش پررنگ بسیاری از قهرمانان وطن را به تصویر کشیده و معتقدیم که ایثارگری مدافعان سلامت در ایام بحران کرونا هم می‌تواند به نحو احسن نمایان شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: اهمیت بسیار زیاد موضوعات ترویج فرهنگ و سواد سلامت در ایام بحران کرونا بیش از هر زمان دیگری دیده شد و هر اندازه روی این موضوع و مسئولیت‌پذیری گروه‌های مختلف جامعه کار شود به همان نسبت بر تقویت بیش از پیش سلامت جامعه کار شده است و در این خصوص از نقش کلیدی و بی‌بدیل رسانه ملی نباید به سادگی گذشت.

وی با تأکید بر اینکه در ایام بحران کرونا یکی از موضوعاتی که با همکاری رسانه‌ها بسیار اطلاع‌رسانی شد در خصوص اهمیت انجام واکسیناسیون کرونا بود، گفت: خوشبختانه نتایج مطلوب انجام واکسیناسیون گسترده در سطح کشور به خوبی دیده شد، هرچند که تعداد زیادی از افراد هنوز واکسن نزده و یا واکسیناسیون خود را تکمیل نکرده اند لذا از این افراد می‌خواهیم که جهت دریافت واکسن کروناپشان به مراکز واکسیناسیون کرونا مراجعه نمایند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد بیان کرد: در شهر امام رضا(ع) که پایتخت مذهبی ایران و پایتخت فرهنگی جهان اسلام است باید نوع کارها و فعالیت‌هایمان متفاوت‌تر از سایر شهرها باشد و تمامی اقداماتمان متناسب با نام و جایگاه ایشان صورت پذیرد.

دکتر کیانی تصریح کرد: در موضوع بین‌المللی سازی اقدامات بسیار خوبی در دانشگاه علوم پزشکی مشهد انجام شده که نمونه بارز آن، توسعه گردشگری سلامت بود و از دیگر اقدامات مؤثر صورت گرفته با کشورهای همسایه همچون عراق، توسعه ارتباطات بین‌المللی در موضوعات مختلف از جمله حوزه توریسم درمانی بوده است.

وی اضافه کرد: در ۵ ماه اخیر به مدت مشابه قبل از کرونا رشد دو برابری در زمینه توریسم درمانی داشتیم و این مهم نتیجه اطلاع‌رسانی مطلوب صورت گرفته بوده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ذکر این نکته که در یکی از سفرهایی که به کشور تاجیکستان داشتیم وزیر بهداشت این کشور معتقد بود که مشهد بسیار جلوتر از شهرهای مختلف جهان بوده و باید ظرفیت‌های بالای این شهر در حوزه سلامت به نحو احسن استفاده شود، تأکید کرد: یکی از مواردی که مورد توجه مسئولان این کشور واقع شده موضوع پیوند اعضا بوده و مشهد در زمینه انجام پیوندهای قلب، کبد، کلیه، قرنیه، پوست، مغز استخوان جزو ۳ شهر اول کشور هستیم و در اعمال انجام شده موجب نجات جان بیماران نیازمند به عضو شده است.





بر پایه گزارش سال ۲۰۲۲ میلادی نظام رتبه‌بندی علمی دانشگاه‌های جهان یا شانگ‌های، ۱۱ مؤسسه ایرانی در میان ۱۰۰۰ مؤسسه برتر جهان هستند.



دانشگاه‌های «تهران» و «علوم پزشکی تهران» در میان ۵۰۰ مؤسسه برتر و دانشگاه‌های «تربیت مدرس»، «صنعتی امیرکبیر»، «صنعتی شریف»، «علوم پزشکی شهید بهشتی»، «علم و صنعت ایران»، «علوم پزشکی مشهد»، «فردوسی مشهد»، «علوم پزشکی ایران» و «تبریز» نیز در میان ۵۰۱ تا ۱۰۰۰ مؤسسه برتر جهان جای گرفته‌اند.

رتبه‌بندی جهانی «شانگ‌های» مؤسسه‌های پیشرو در جهان را بر پایه شش سنجه کلیدی ارزیابی می‌کند. دانش‌آموختگان برنده جایزه «نوبل» یا مدال «فیلدز» (۱۰ درصد امتیاز)، اعضای هیئت علمی برنده جایزه «نوبل» یا مدال «فیلدز» (۲۰ درصد امتیاز)، پژوهشگران پراستناد در زمینه‌های گوناگون علمی (۲۰ درصد امتیاز)، انتشارات در نشریه‌های «ساینس» و «نیچر» (۲۰ درصد امتیاز)، انتشارات در نمایه‌های استنادی علوم و علوم اجتماعی (۲۰ درصد امتیاز)، و سرانه عملکرد اعضای هیئت علمی (۱۰ درصد امتیاز) سنجه‌های ارزیابی در این نظام رتبه‌بندی هستند. در جدول یک، رتبه‌های ملی و جهانی مؤسسه‌های ایرانی و در جدول دو، امتیاز آن‌ها در سنجه‌های گوناگون آمده است.

بررسی ظرفیت دانشگاه‌ها نشان می‌دهد:

جزئیات ظرفیت پذیرش دوره های شهریه پرداز در دانشگاه های علوم پزشکی



بررسی ظرفیت دانشگاه های علوم پزشکی در کشور ۱۴۰۱ نشان می دهد تعداد ۱۸۴۹ نفر در رشته های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی در دوره های شهریه پرداز پذیرفته می شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، پذیرش دانشجوی شهریه پرداز در دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی مشروط به پرداخت هزینه تحصیل و خدمات رفاهی توسط پذیرفته شدگان بر اساس تعرفه تعیین شده توسط معاونت آموزشی وزارت بهداشت و تصویب هیأت امنای دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی مربوطه است.

محل تشکیل کلاس پذیرفته شدگان شهریه پرداز در اختیار دانشگاه است.

نقل و انتقال و مهمانی پذیرفته شدگان شهریه پرداز میان دانشگاههایی که دارای ظرفیت شهریه پرداز است، مشروط به موافقت مبدأ و مقصد و با رعایت سایر ضوابط آیین نامه انتقال بلا مانع است.

پذیرش دانشجو در آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ در رشته های تحصیلی مقاطع کارشناسی و دکتری شهریه پرداز دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی (وزارت بهداشت)، بدون انجام مصاحبه خواهد بود.

از میان دانشگاه علوم پزشکی سراسر کشور تعداد ۴۹ دانشگاه دارای پذیرش در دوره های شهریه پرداز در رشته های مختلف علوم پزشکی هستند که در این بخش فقط ظرفیت شهریه پرداز در سه رشته پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی مورد بررسی قرار گرفته است.

ظرفیت پذیرش در سه رشته پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی شهریه پرداز یک هزار و ۸۴۹ نفر است که از این تعداد یک هزار و ۲۷۸ نفر به رشته پزشکی، ۳۰۸ نفر به رشته داروسازی و ۲۶۳ نفر به رشته دندانپزشکی اختصاص دارد.

ظرفیت پذیرش در سه رشته پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی شهریه پرداز دانشگاه های دولتی

ردیف	دانشگاه	پزشکی	داروسازی	دندانپزشکی
۱	دانشگاه علوم پزشکی تبریز	۶۸ نفر	۲۰ نفر	۱۵ نفر
۲	دانشگاه علوم پزشکی ارومیه	۳۵ نفر	۶ نفر	۱۰ نفر



آموزش‌های پیشرفته پرستاری و مامایی در عراق ارائه می‌شود/ ارائه آموزش‌های تخصصی مراقبت‌های دوران بارداری و پس از زایمان در کربلا

۲۵ مرداد ۱۴۰۱

مسئول روابط بین‌الملل دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: بر اساس توافق صورت گرفته با دانشگاه وارث الانبیا، کربلا تمامی آموزش‌های پیشرفته در حوزه‌های پرستاری و مامایی در عراق ارائه می‌شود.

دکتر خدیجه میرزایی در گفتگو با وب‌دا، اظهار کرد: تفاهم‌نامه دانشکده پرستاری و مامایی مشهد با دانشگاه وارث الانبیا، کربلا در حوزه پرستاری بوده و در این تفاهم‌نامه بر همکاری‌های مشترک در حوزه به‌روزترین آموزش‌های پرستاری تأکید شده است.

وی اضافه کرد: همچنین با توجه به اینکه در عراق مرگ و میر مادران باردار بالاست، آمادگی خود را برای ارائه آموزش‌های تخصصی مراقبت‌های دوران بارداری و پس از زایمان اعلام کردیم.

مسئول روابط بین‌الملل دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی مشهد خاطرنشان کرد: برگزاری دوره‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت با محوریت تکنولوژی جراحی، اتاق عمل، مراقبت‌های پرستاری سالمندی و برگزاری کارگاه‌های آموزشی از جمله برنامه‌هایی است که در دستور



کار قرار گرفته است.

دکتر میرزایی گفت: در حوزه آموزش و درمان از ظرفیت اساتید هر دو دانشکده استفاده خواهد شد و در کنار آن انجام طرح‌های پژوهشی مشترک و نیز انجام پایان‌نامه‌های مشترک و همکاری نشریه تخصصی را خواهیم داشت.

وی افزود: همچنین طبق توافق صورت گرفته برگزاری همایش‌های مشترک در حوزه‌های پرستاری و مامایی را با همکاری دانشگاه وارث الانبیا، کربلا خواهیم داشت.

مسئول روابط بین‌الملل دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به سابقه همکاری مشترک این دانشکده در سطوح ملی و بین‌المللی، بیان کرد: همکاری‌های زیادی در گذشته میان دانشکده پرستاری و مامایی مشهد با دانشکده‌های تخصصی در این رشته در سطوح ملی و بین‌المللی سطح کشور و خارج کشور داشتیم، اما معتقدیم که همکاری با دانشگاه وارث الانبیا، در نوع خود بی‌نظیر بوده و می‌تواند زمینه توسعه فعالیت‌های حوزه پرستاری را در هر دو طرف افزایش دهد.



معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: یکی از مهمترین دغدغه‌های مردم در خصوص گرانی قیمت دارو و عدم توان پرداخت هزینه‌های آن بود که در این خصوص باید بگوییم که اجرای طرح دارویار موجب عدم افزایش هزینه پرداختی دارو از سوی بیماران شده است.

طرح دارویار با هدف عدم افزایش هزینه پرداختی از سوی مردم از یک ماه قبل آغاز شده است و با اجرای این طرح دیگر نه تنها هیچگونه افزایش پرداختی از سوی بیمار مشاهده نخواهد شد، بلکه کاهش هزینه پرداختی از جیب بیمار هم اتفاق می‌افتد. با اجرای طرح دارویار امکان ورود مواد اولیه با ارز ترجیحی میسر شده و در کنار آن مشکل شرکت‌های تولیدکننده دارو هم برای صادرات محصول تولیدی‌شان برطرف شده و به‌تبع آن مشکل کمبودهای دارویی هم برطرف شده است.



دولت سیزدهم با اجرای طرح دارویار به‌طور جد در بحث رفع مشکلات و چالش‌های دارویی ورود و در بازرسی‌های روزانه و مستمر اجرای این طرح از سوی داروخانه‌ها کنترل می‌شود. با اجرای طرح دارویار انواع داروها در کشور با وجود افزایش قیمت‌ها همچنان بسیار کمتر از دیگر کشورها عرضه می‌شود و داروهای موردنیاز بیماران با پائین‌ترین نرخ ممکن در اختیار آنان قرار می‌گیرد.

در جهت آشنایی بیشتر با برنامه‌های طرح دارویار و مزایای آن برای تولیدکننده، عرضه‌کننده و مصرف‌کننده دارو گفت‌وگویی را با دکتر ناصر وحدتی، معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد صورت داده‌ایم که حاصل آن را در ادامه می‌خوانید.

مشکلات ارزی حوزه دارو با اجرای طرح دارویار برطرف شده است

دکتر وحدتی اظهار کرد: کمبود موردی و موضعی دارو در همه جای دنیا اتفاق می‌افتد و در کشور ما هم سابقه طولانی دارد و علت آن این است که سلیقه پزشکان در برخی موارد تغییر می‌کند، گاهی اوقات گزارشی مبنی بر نوشتن یا ننوشتن دارو به دست می‌رسد و سیستم تولید و توزیع دارو با سیستم جدید دارو خودش را به سرعت وفق نمی‌دهد.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه در گذشته قیمت دارو تغییر می‌کرد و این تغییرات موجب افزایش هزینه ۳۰ درصدی در میان بیمار و ۷۰ درصدی سازمان بیمه‌گر می‌شد، خاطرنشان کرد: با اجرای طرح دارویار افزایش قیمت تنها برای بیمه‌ها بوده که برای آن هم توسط سازمان برنامه و بودجه، اعتباراتی ویژه لحاظ شده و طبق اعلام رئیس جمهور اجرای طرح دارویار موجب عدم افزایش هزینه پرداختی دارو از سوی بیماران شده و دارو همچنان با قیمت قبلی به آنان عرضه می‌شود.

دکتر وحدتی با ذکر این نکته که تعداد ۳۶۰ قلم دارویی که مورد پذیرش و افزایش قیمت داشته با اجرای طرح دارویار افزایش قیمت آن دارو را بیمه می‌دهد و بیمار همان هزینه قبلی را پرداخت می‌کند، تأکید کرد: این ۳۶۰ قلم در پوشش بیمه قرار نگرفته، اما هزینه اضافه شده بر مبلغ پرداختی دارو از سوی بیمار توسط بیمه پرداخت می‌شود، به‌طور مثال اگر قیمت دارویی از ۲ هزار تومان به ۳ هزار تومان افزایش یافته، بیمار همان ۲ هزار تومان قبلی را می‌پردازد و هزار تومان دیگر توسط بیمه پرداخت می‌شود.

وی اضافه کرد: همچنین در اقدام دیگر صورت گرفته پس از اجرای طرح دارویار ۱۱۹ قلم دارویی که میزان مصرفش در ایام بحران کرونا افزایش چشمگیری داشت و از تعهد بیمه‌ها خارج شده بود مجدد به تعهد بیمه‌ای بازگشت و بیمار کاهش پرداختی را در هزینه دارو دارد، البته این کاهش‌ها با نسخه بوده و شامل موارد آزاد نمی‌شود و این افراد باید دارو را با قیمت جدید تهیه نمایند.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه مشکلات ارزی حوزه دارو با اجرای طرح دارویار برطرف شده است، بیان کرد: در گذشته چون ارز ۴۲۰۰ تومانی به مواد اولیه دارویی تعلق می‌گرفت امکان صادرات دارو وجود نداشت، اما در حال حاضر ارز دولتی برداشته شده و مجموعه تولیدکننده اقلام دارویی هم محدودیتی در عرضه و صادرات دارو ندارد.

مشکل محدودیت‌ها و کمبودهای داروهای ایرانی جهت صادرات به خارج از کشور برطرف شده است

دکتر وحدتی با تأکید بر اینکه در بسیاری از کشورهای همسایه تمایل بسیار زیادی داشتند تا داروهای ایرانی را در اختیار داشته باشند که به دلیل محدودیت‌های موجود نمی‌توانستند، گفت: در حال حاضر دیگر آن محدودیت‌ها وجود ندارد و نه تنها کمبود دارویی نخواهیم داشت، بلکه گسترش میزان صادرات محصول را هم خواهیم داشت، موضوعی که ارزآوری برای کشور و سوددهی برای شرکت‌های تولیدکننده دارو دارد.

طرح دارویار موجب تحرک مثال زدنی شرکت‌های تولیدی دارو شده است

وی افزود: اقدامات صورت گرفته در حوزه غذا و دارو در یک سال اخیر موجب افزایش میزان اشتغال‌آفرینی و تولید محصول و ثروت شده و اقدامات مؤثر صورت گرفته در این حوزه از جمله طرح دارویار موجب تحرک مثال زدنی شرکت‌های تولیدی دارو شده و این شرکت‌ها دیگر دغدغه اختصاص به‌موقع ارز را ندارند.

۱۲ مادر مبتلا به کرونا در بیمارستان ام البنین در پیک هفتم تحت مراقبت قرار گرفتند

۱۳۶۴۶۲۶ | کد خبر: | استان ها | خراسان رضوی | خانه | ۱۳۰۵۲۱۴۰۱/۵/۲۵ | پربینت



رئیس بیمارستان ام البنین از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: در پیک هفتم کرونا 12 مادر و 4 نوزاد در این مرکز درمانی، تحت مراقبت بودند و با حال عمومی خوب مرخصی شدند.

به گزارش خبرگزاری برنا از مشهد، دکتر فریده اخلاقی با اشاره به اینکه 7 مادر باردار و یک نفر نوزاد بستری در بخش مراقبت های ویژه نوزادان بودند که پس از دریافت اقدامات جراحی و مامایی ترخیص شدند، گفت: مادران باردار مبتلا به کرونا، خوشبختانه جز گروهی بودند که واکنش نه منفی و با مختصر تب و علائم تنفسی به این مرکز درمانی مراجعه و در اتاق های ایزوله تحت مراقبت بودند.

وی با اشاره به اینکه نوزادان مبتلا به کرونا نیز در بخش مراقبت های ویژه نوزادان تحت درمان قرار گرفتند، خاطر نشان کرد: مادران بارداری که واکنش دریافت نکرده اند، در صورت ابتلا به سویه اومیکرون، نیازمند بستری در بخش ای سی یو می باشند.

دکتر اخلاقی بیان کرد: مادران باردار علاوه بر دریافت واکسن؛ باید رعایت پروتکل های بهداشتی اعم از ماسک و شستشوی دست ها و اجتناب از حضور در مکان های شلوغ را مورد توجه قرار دهند.

خراسانی ها

khurasaniha | سه شنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ ساعت ۲۳:۴۲

♦ انجام جراحی زیبایی زنان در مغازه، دستگیری فرد متخلف در مشهد

غفاریان، مدیر نظارت بر درمان و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

♦ با دریافت گزارشات محرمانه مبنی بر فعالیت غیرمجاز و انجام اعمال جراحی زیبایی زنان به صورت غیر مجاز در مغازه ای در مشهد، موضوع در دستور کار قرار گرفت.

♦ برای صحت سنجی موضوع، پس از فراز و نشیب فراوان نوبت گیری از این پزشک نما انجام شد و کارشناسان برای پایش به محل اعزام شدند.

♦ این شخص هنگام شروع به کار روی کارشناس اعزامی در مغازه ای در یکی از خیابان های مشهد به دام افتاد و در بازدید از مکان مذکور، ۲ عدد قرص "میزو پروستول" ویژه سقط جنین نیز کشف شد.

♦ این پزشک نما که خود را کارشناس مامایی معرفی کرد، پس از هماهنگی های قضایی دستگیر و تحویل کلانتری شد.

@khurasaniha

روزنامه نکا

roznameh_neka | سه شنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۴۴

غرق شدن جوانی ۲۷ ساله در سواحل نکا

○ نوع حادثه: ساحلی

شرح حادثه: غرق شدگی

محل حادثه: طرح ساحلی ارتش

زمان وقوع: ۱۴۰۱/۰۵/۲۵

ساعت حضور، ۱۱:۳۵

پایان ماموریت، ۱۳:۴۰

○ پس از اطلاع از طریق ناجیان به نیروهای امدادی مستقر در ساحل میاندرد مبنی بر غرق شدن جوانی در سواحل ، بلافاصله یک تیم عملیاتی از پایگاه دریایی شهید عباسپور به محل حادثه اعزام گردید
نیروهای همکار، اورژانس ۱۱۵، نیروی انتظامی، دریابانی،

جستجو توسط ناجیان و نیروهای دریابانی یک ساعت به طول کشید که فاقد علائم حیاتی بود که نیروهای امدادی با همکاری اورژانس ۱۱۵ شروع به عملیات احیا قلبی ریوی کردند که موفقیت آمیز نبود .

حادثه دیده، یک نفر

قوت ، یک نفر

● جمعیت هلال احمر شهرستان نکا

✦ معاونت امداد و نجات هلال احمر مازندران

تشکر از همکاران پایگاه ساحلی شهید عباسپور مجتمع علوم پزشکی مشهد

روابط عمومی جمعیت هلال احمر شهرستان نکا

🔥 به همت جهادگران کانون دانشجویی ارتقای سلامت دانشگاه :

📌 برگزاری اردوی جهادی در منطقه بلوار رسالت (جاده سیمان)

✦ مسئول کانون ارتقای سلامت دانشگاه **علوم پزشکی مشهد** از برگزار اردوی جهادی در تاریخ ۲۱ مردادماه به مدت ۳ روز در مدرسه شهید احمد مدیری بلوار رسالت خبر داد.

📌 جهت مشاهده جزئیات خبر کلیک نمایید .

📌 جهت مشاهده گزارش تصویری کلیک نمایید .

#اردوی_جهادی

@Mashhadmefda

خبرگزاری صداوسیما خراسان رضوی

khribnews

سه‌شنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ ساعت ۰۹:۳۶

✦ افزایش ۵۱ درصدی بیماران سرپایی مبتلا و یا مشکوک به کرونا در خراسان رضوی

✦ رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی کووید-۱۹ دانشگاه **علوم پزشکی مشهد**: در دو روز گذشته تعداد بیماران سرپایی مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مناطق زیر پوشش این دانشگاه ۵۱ درصد افزایش یافته است.

اطلاعات بیشتر

https://www.iribnews.ir/Erpc

khribnews@

پلمب در انتظار شاهان گرماب فریمان

اصغری / فرماندار فریمان خبر داد: در بازدید میدانی مسئولان قضایی و اجرایی کشوری و استانی از پروژه آبگرم معدنی شاهان گرماب فریمان، پلمب شاهان گرماب در دستور کار قرار گرفت. به گزارش خراسان رضوی، حمید اکبری گفت: در این بازدید که با حضور افتخاری مدیر کل حقوقی جمعیت هلال احمر خراسان رضوی، مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان، دادستان فریمان و نماینده سازمان بازرسی استان و برخی مسئولان دیگر انجام شد ضمن دریافت اظهارات مردم مبنی بر نبود رضایتمندی از وضعیت بهداشت و خدمات رفاهی، بازدیدکنندگان به عینه شاهد وضعیت اسفناک مجموعه بودند.

اکبری اضافه کرد: این در حالی است که مردم از اقصی نقاط کشور با توجه به مسافت و هزینه های سنگین سفر با مشاهده تبلیغات غیر واقعی این مجموعه در فضای مجازی که محل استقرار و آب درمانی را به صورت کاملاً بهداشتی و قابل قبول نمایش می دهد، راهی این مکان می شوند و پس از حضور متوجه تفاوت می شوند ولی به ناچار با توجه به مرف هزینه و اعتقادات مذهبی شان مجبور به تمکین می شوند، بنابراین مسئولان اجرایی شهرستان پس از مشورت و بررسی جوانب کار و با توجه به مشاهدات عینی تصمیم گرفتند با عنایت به رعایت نکردن نکات بهداشتی و امنیتی و به منظور پیشگیری از انتشار بیماری های واگیر دار بنا به دستور قضایی دادستان محترم درخصوص تعطیلی مجموعه اقدام کنند و به مردم به نحو مقتضی اطلاع رسانی شود و سپس جمعیت هلال احمر با عنایت به اجرا نکردن مفاد قرارداد اجاره اقدامات لازم را درخصوص فسخ قرارداد و مطالبه ضرر و زیان احتمالی انجام دهند.

حضور ۱۱ دانشگاه ایرانی در رتبه‌بندی جدید شانگهای

منصوره صراطی، مدیر گروه پایگاه استنادی علوم جهان اسلام بیان کرد: «در رتبه‌بندی منتشرشده در سال ۲۰۲۲ شانگهای، هزار دانشگاه برتر جهان رتبه‌بندی شده‌اند که دانشگاه‌های هاروارد و استنفورد و موسسه ام‌آیتی (MIT) از آمریکا به ترتیب رتبه‌های اول تا سوم را از آن خود کرده‌اند.» وی افزود: «در رتبه‌بندی منتشرشده در سال ۲۰۲۲ شانگهای، ۱۱ دانشگاه نیز از ایران حضور یافته‌اند. حضور دانشگاه‌های ایران در این نظام رتبه‌بندی اولین بار با یک دانشگاه (دانشگاه تهران) در سال ۲۰۱۴ بوده است.» صراطی ادامه داد: «در رتبه‌بندی سال ۲۰۲۲، دانشگاه تهران مشابه رتبه‌بندی سال‌های پیش، توانست با کسب رتبه در بازه ۴۰۰-۳۰۱ در جمع ۴۰۰ دانشگاه برتر دنیا قرار گیرد و رتبه اول دانشگاه‌های ایران را از آن خود کند. دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران در بازه رتبه‌های ۴۰۱-۵۰۰ قرار دارد و با یک رده ارتقا، رتبه دوم و تربیت‌مدرس با بازه رتبه‌های ۶۰۰-۵۰۱ رتبه سوم ایران را کسب کرده‌اند. در این بین دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز برای اولین بار در این رتبه‌بندی حضور پیدا کرده است.» مدیر گروه پایگاه استنادی علوم جهان اسلام گفت: «در رتبه‌بندی جهانی شانگهای سال ۲۰۲۲، تعداد ۱۲ کشور اسلامی در رتبه‌بندی حضور دارند. ایران و ترکیه با ۱۱ دانشگاه، مصر، پاکستان و عربستان هر کدام با ۷ دانشگاه، مالزی با پنج دانشگاه و کشورهای اردن، لبنان، نیجریه، عمان، قطر و امارات متحده عربی با یک دانشگاه در جمع هزار دانشگاه برتر دنیا حضور داشتند.»